
Contacto

Correo Electrónico 
secretario_general.barcelona@correo.gob.es

Dirección Postal

Mallorca 278
(08037) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202008000013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2020 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno en Cataluña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NVKwpuOE1s%3D

Objeto del Contrato: D.G. Cataluña. Suministro De Material De Imprenta Para Un Periodo De 6 Meses

Valor estimado del contrato 3.905,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.725,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.905,07 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
Del 15/09/2020 al 15/03/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA [1]
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [2] [2]

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NVKwpuOE1s%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1c649cf-9c40-4e98-ae9e-bc02816cf994


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

E. FARRE, S.L
NIF B59068098

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.905,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.725,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica [3]
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QWIsby5VSdJvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QWIsby5VSdJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' ESPAÃ‘A' ahora se dice ' ESPAÑA'
[2]Se añade información en

Acta de Resolución
Adjudicacio.pdf
Identificador Universal Único DOC20200914134505Adjudicacio.pdf
Publicación en Documento de Acta de Resolución

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1c649cf-9c40-4e98-ae9e-bc02816cf994
Hash del Documento et2NuYNIkn4CEeElXx8kBjPupsk=

[3]Se añade información en
Sistema de Contratación No aplica

[4]
[5]Eliminado donde se decía
[6]Eliminado donde se decía

1034008-2020/00000012
[7]Eliminado donde se decía

Plazo de Formalización
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/09/2020

ID 0000005647032 |  2020-213952 | Mon, 14 Sep 2020 13:49:24:785 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65576722841415629298578711387225953309 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5af7f6b3-46be-4e63-9b8f-99be2a2b44ee
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1c649cf-9c40-4e98-ae9e-bc02816cf994
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1c649cf-9c40-4e98-ae9e-bc02816cf994

